

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 2 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	2	4	3	書籍							792						792	-792
	2	4	3	第一・四半期公布分(4・5・6月分)	480,000													479,208
2	2	4	5	書籍							1,650						1,650	477,558
3	2	4	7	書籍							924						924	476,634
4	2	4	13	議会便り郵送用(宛名ラベル)			693										693	475,941
5	2	4	20	議会便り郵送用(封筒)			2,217										2,217	473,724
6	2	4	23	議会便り印刷費			126,500										126,500	347,224
7	2	4	23	会派共用費概算払4~6月分										90,000			90,000	257,224
8	2	4	24	議会便り郵送料(@120円×363通)			21,780										21,780	235,444
9	2	4	26	議会便り郵送料(@120円×1通)			60										60	235,384
10	2	4	27	ガソリン代												804	804	234,580
	2	4	27	議会便り郵送料(@120円×9通、@140円×2通)			680										680	233,900
12	2	4	29	議会便り郵送料(@120円×12通)			720										720	233,180
13	2	4	29	書籍							1,324						1,324	231,856
14	2	4	29	書籍							1,430						1,430	230,426
	2	4	29	議会便り郵送料(@120円×1通、@140円×1通)			130										130	230,296
16	2	5	7	北國新聞・日本経済新聞(4月分)							8,037						8,037	222,259
17	2	5	7	日刊 建設工業新聞(4月分)							9,977						9,977	212,282
18	2	5	8	電気代(4月分)									4,475				4,475	207,807
19	2	5	8	書籍							836						836	206,971
20	2	5	8	書籍							1,430						1,430	205,541
21	2	5	18	月刊アクタス							8,700						8,700	196,841
22	2	5	18	書籍							1,100						1,100	195,741
23	2	5	19	PC用外付けハードディスク									2,379				2,379	193,362
24	2	5	26	携帯電話料金 4月分												3,367	3,367	189,995
25	2	5	26	インターネット回線料金 4月分									1,771				1,771	188,224
26	2	5	27	ガソリン代												1,297	1,297	186,927
27	2	5	27	ガソリン代												1,260	1,260	185,667
28	2	5	27	固定電話料金 4月分									231				231	185,436
29	2	5	29	会派共用費概算払7~9月分										90,000			90,000	95,436
30	2	6	2	北國新聞・日本経済新聞(5月分)							8,037						8,037	87,399
31	2	6	2	日刊 建設工業新聞(5月分)							9,977						9,977	77,422
32	2	6	4	電気代(5月分)									3,689				3,689	73,733
33	2	6	26	携帯電話料金 5月分												4,778	4,778	68,955
34	2	6	26	インターネット回線料金 5月分									1,771				1,771	67,184
35	2	6	29	固定電話料金 5月分									308				308	66,876
36	2	6	29	ガソリン代												1,428	1,428	65,448
37	2	6	29	ガソリン代												1,238	1,238	64,210
38	2	6	29	KAMU 入場料	800												800	63,410
39	2	7	2	北國新聞・日本経済新聞(6月分)							8,037						8,037	55,373
40	2	7	2	日刊 建設工業新聞(6月分)							9,977						9,977	45,396
41	2	7	3	第二・四半期公布分(7・8・9月分)	336,000													381,396
42	2	7	4	書籍							649						649	380,747
43	2	7	6	電気代(6月分)									2,679				2,679	378,068
44	2	7	16	書籍							1,012						1,012	377,056
45	2	7	21	書籍							1,540						1,540	375,516
46	2	7	25	書籍							880						880	374,636
47	2	7	27	ガソリン代												1,323	1,323	373,313
48	2	7	27	ガソリン代												1,199	1,199	372,114
49	2	7	27	携帯電話料金 6月分												4,777	4,777	367,337
50	2	7	27	インターネット回線料金 6月分									1,771				1,771	365,566
51	2	7	27	固定電話料金 6月分									355				355	365,211
52	2	7	30	資料の郵送料金							870						870	364,341
53	2	8	3	日刊 建設工業新聞(7月分)							9,977						9,977	354,364
54	2	8	3	北國新聞・日本経済新聞(7月分)							8,037						8,037	346,327
55	2	8	6	電気代(7月分)									3,092				3,092	343,235

附属様式1

平成2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費			
56	2	8	26	携帯電話料金 7月分													4,780	4,780	338,455	
57	2	8	26	インターネット回線料金 7月分									1,771					1,771	336,684	
58	2	8	27	固定電話料金 7月分									274					274	336,410	
59	2	8	27	ガソリン代													1,536	1,536	334,874	
60	2	8	27	ガソリン代													945	945	333,929	
61	2	8	27	ガソリン代													1,113	1,113	332,816	
62	2	9	2	日刊 建設工業新聞(8月分)								9,977						9,977	322,839	
63	2	9	2	北國新聞・日本経済新聞(8月分)								8,037						8,037	314,802	
64	2	9	2	書籍								1,540						1,540	313,262	
65	2	9	4	電気代(8月分)									3,494					3,494	309,768	
66	2	9	28	携帯電話料金 8月分													4,784	4,784	304,984	
67	2	9	28	インターネット回線料金 8月分									1,771					1,771	303,213	
68	2	9	28	固定電話料金 8月分									277					277	302,936	
69	2	9	28	ガソリン代													1,440	1,440	301,496	
70	2	9	28	ガソリン代													1,150	1,150	300,346	
144	2	9	28	「日本子ども虐待防止学会」参加費														11,000	289,346	
71	2	10	2	北國新聞・日本経済新聞(9月分)								8,037						8,037	281,309	
72	2	10	2	日刊 建設工業新聞(9月分)								9,977						9,977	271,332	
73	2	10	5	会派共用費概算10~12月分													90,000	90,000	181,332	
	2	10	5	第三・四半期公布分(10・11・12月分)	480,000														661,332	
74	2	10	6	電気代(9月分)										3,216				3,216	658,116	
77	2	10	26	携帯電話料金 9月分														4,764	4,764	653,352
78	2	10	26	インターネット回線料金 9月分									1,771					1,771	651,581	
75	2	10	27	ガソリン代														1,395	1,395	650,186
76	2	10	27	ガソリン代														1,104	1,104	649,082
79	2	10	27	固定電話料金 9月分									404					404	648,678	
80	2	11	2	北國新聞・日本経済新聞(10月分)								8,037						8,037	640,641	
81	2	11	2	日刊 建設工業新聞(10月分)								9,977						9,977	630,664	
82	2	11	6	電気代(10月分)										2,936				2,936	627,728	
83	2	11	26	携帯電話料金 10月分														4,777	4,777	622,951
84	2	11	26	インターネット回線料金 10月分									1,771					1,771	621,180	
85	2	11	27	固定電話料金 10月分									506					506	620,674	
86	2	11	27	ガソリン代														1,020	1,020	619,654
87	2	11	27	ガソリン代														1,150	1,150	618,504
88	2	12	2	北國新聞・日本経済新聞(11月分)								8,037						8,037	610,467	
89	2	12	2	日刊 建設工業新聞(11月分)								9,977						9,977	600,490	
90	2	12	3	政策立案メルマガ利用料金														11,760	11,760	588,730
91	2	12	3	振込手数料														550	550	588,180
92	2	12	4	電気代(11月分)										4,944				4,944	583,236	
93	2	12	28	携帯電話料金 11月分														4,774	4,774	578,462
94	2	12	28	インターネット回線料金 11月分									1,771					1,771	576,691	
95	2	12	28	固定電話料金 11月分									321					321	576,370	
96	2	12	28	ガソリン代														1,239	1,239	575,131
97	2	12	28	ガソリン代														1,210	1,210	573,921
98	2	12	28	ガソリン代														1,050	1,050	572,871
99	3	1	4	日刊 建設工業新聞(12月分)								9,977						9,977	562,894	
100	3	1	4	北國新聞・日本経済新聞(12月分)								8,037						8,037	554,857	
101	3	1	5	第四・四半期公布分(1・2・3月分)	480,000															1,034,857
102	3	1	7	電気代(12月分)															8,342	1,026,515
103	3	1	7	書籍															902	1,025,613
104	3	1	7	会派共用費概算1~3月分														60,000	60,000	965,613
105	3	1	15	書籍															1,936	963,677
106	3	1	26	携帯電話料金 12月分															4,777	958,900
107	3	1	26	インターネット回線料金 12月分									1,771					1,771	957,129	
108	3	1	27	固定電話料金 12月分									422					422	956,707	
109	3	1	27	ガソリン代															1,483	955,224
110	3	1	27	ガソリン代															910	954,314
111	3	1	27	ガソリン代															1,544	952,770

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
112	3	2	2	北國新聞・日本経済新聞(1月分)									8,037					8,037	944,733
113	3	2	2	日刊 建設工業新聞(1月分)									9,977					9,977	934,756
114	3	2	2	書籍								1,980						1,980	932,776
115	3	2	3	電気代(1月分)											10,308			10,308	922,468
116	3	2	4	書籍								990						990	921,478
117	3	2	26	携帯電話料金 1月分													4,786	4,786	916,692
118	3	2	26	インターネット回線料金 1月分											1,771			1,771	914,921
119	3	3	1	ガソリン代													1,250	1,250	913,671
120	3	3	1	ガソリン代													1,200	1,200	912,471
121	3	3	1	ガソリン代													1,400	1,400	911,071
122	3	3	1	固定電話料金 1月分											384			384	910,687
123	3	3	2	北國新聞・日本経済新聞(2月分)									8,037					8,037	902,650
124	3	3	2	日刊 建設工業新聞(2月分)									9,977					9,977	892,673
125	3	3	5	電気代(2月分)											7,462			7,462	885,211
126	3	3	10	書籍									2,860					2,860	882,351
127	3	3	23	書籍									1,760					1,760	880,591
128	3	3	26	携帯電話料金 2月分													4,792	4,792	875,799
129	3	3	26	インターネット回線料金 2月分											1,771			1,771	874,028
130	3	3	29	固定電話料金 2月分											387			387	873,641
131	3	3	29	ガソリン代													1,235	1,235	872,406
132	3	3	29	ガソリン代													1,164	1,164	871,242
133	3	3	29	ガソリン代													1,900	1,900	869,342
134	3			(未払金)北國新聞・日本経済新聞(3月									8,037					8,037	861,305
135	3			(未払金)日刊 建設工業新聞(3月分)									9,977					9,977	851,328
136	3			(未払金)電気代(3月分)											5,412			5,412	845,916
137	3			(未払金)携帯電話料金 3月分													4,767	4,767	841,149
138	3			(未払金)インターネット回線料金 3月分											1,771			1,771	839,378
139	3			(未払金)固定電話料金 3月分											312			312	839,066
140	3			(未払金)ガソリン代													1,210	1,210	837,856
141	3			(未払金)ガソリン代													1,165	1,165	836,691
142	3			(未払金)ガソリン代													1,430	1,430	835,261
143	3			会派共用費概算払 令和2年度払戻金	56,713														891,974

